様式第６号

　　　年　　　月　　　日
松　浦　市　長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

寄附申込書

　下記のとおり寄附したいので関係書類を添えて申し込みます。
　なお、寄附受納決定後は、申請者において松浦市に所有権移転登記します。

記

　１　寄附物件の表示

（１）所　在　地　　松浦市　　　　町　　　　免字　　　　　　　　番地

　　（２）地　　　目　　寄附前　　　　　　寄附後

　（３）面　　　積　　　　　　　　㎡

　２　寄附しようとする理由

　３　添付書類　　　①寄附する土地の土地登記簿謄本　②位置図　③公図写し
　④実測平面図　⑤求積図　⑥隣接地境界承認書　⑦写真
⑧新設施設の計画平面図
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　※②、③、④、⑦については該当部分を朱線で示す